IDOPONT
2014. januar 12.
2014. januar 21.
2014. marcius 15.
2014. majus 25.
2014. junius 04.
2014. junius 06.
2014. junius 07.
2014. julius 01.
2014. augusztus 20.
2014. augusztus 20.
2014- oktéber 01.
2014. oktdber 06.
2014. oktéber 23.
2014. december
2014. december 20.

1. sz. melléklet 2014. évi linnepségek, megemlékezések

RENDEZVENY
Doni Megemlékezés és Kiallitas
Magyar Kultura Napja
Viérosi Unnepség - 1848/1849.
Varosi Gyermeknap
Trianoni Megemlékezés
Varosi Pedagdgusnap
Plink6sdol6; Nemzetkozi Fuvdszenekari és Mazsorett Taldlkozo és Kiallitas - 25 éves
Semmelweis Nap
Vérosi Unnepség; Nemzetkozi Néptanc Taldlkozd
Szent Istvan Napi Sportversenyek
Zenei Vilagnap
Megemlékezés - Aradi Vértanuk
Megemlékezés - 1956
Adventi Hangverseny
Varosi Betlehem

a 28/2014. (11.05.) szamu Képviselo-testiileti hatarozat melléklete

HELYSZIN

FELELBS SZERVEZO

Kultdra Haza, Rdmai katolikus Abonyi Lajos MKMK

Kultdra Haza

Kultara Haza

Kossuth tér
Millenniumi Emlékpark
Kultdra Haza

Kossuth tér

Kultara Haza

Kossuth tér

Varosi Sportcsarnok
Kultara Haza
Millenniumi Emlékpark
Kultdra Haza

Kultdra Haza

Kossuth tér

Abonyi Lajos MKMK

Abonyi Lajos MKMK és Gyulai G. M. Altalanos Iskola

Pingvines Ovoda és BélcsGde

Abonyi Lajos MKMK

Oktatasi, Sport és Kulturdlis Bizottsag

Abonyi Lajos MKMK, kdzrem(ikodik: Abonyi Fivoszenekari Egyesiilet
Szocidlis és Egészségligyi Bizottsag

Abonyi Lajos MKMK, kozrem(kodik: Oktatési, Sport és Kulturalis Bizottsag
Varosi Sportcsarnok

Abonyi Lajos MKMK és Bihari Janos AMI

Abonyi Lajos MKMK

Abonyi Lajos MKMK és Somogyi Imre Altalanos Iskola

Abonyi Lajos MKMK, kdzrem(ikodik: Bihari Jdnos AMI

Oktatasi, Sport és Kulturdlis Bizottsag

IGENYELT OSSZEG
40.500
36.000
60.000

350.000
60.000
400.000
1.500.000
200.000
2.000.000
50.000
300.000
25.000
50.000
200.000
150.000



